
Pareri preventivi di regolarità amministrativa e contabile ai sensi dell’art. 147 
bis del D.Lgs.   267/2000.

IL DIRETTORE

F.to Dott.ssa Elisabetta Bogge

Determina n.  196
del  07 giugno 2024 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE

OGGETTO: gara d'appalto per la gestione del servizio di 'assistenza domiciliare, sportello di 
informazione sociale e punto unico di accoglienza. CUI 07239020014202400002 - 
CIG B13AB8D970.Sostituzione RUP periodo 10/06/2024 - 30/06/2024.

 
IL DIRETTORE

Premesso che con determinazione n.129 del 12/04/2024 è stata indetta  gara d'appalto per la gestio-
ne del servizio di assistenza domiciliare, sportello di informazione sociale e punto unico di acco-
glienza. CUI 07239020014202400002 - CIG B13AB8D970 e contestualmente è stato individuato il 
RUP nella persona del Direttore.

Dato atto che:
 il direttore sarà assente per il periodo 10/06/2024- 30/06/2024 e che occorre garantire la 

prosecuzione delle operazioni di gara risulta opportuno procedere alla nomina di un sostitu-
to temporaneo del RUP;

 ai sensi del decreto del presidente del consiglio di amministrazione n.2 del 12/07/2021 in 
assenza del direttore le funzioni riconducibili a tale figura sono assunte dal Responsabile di 
Area Amministrativa, dott. Marco Battaglia;

 ai fini di garantire la massima trasparenza della procedura, il portale SINTEL utilizzato per 
la gestione della gara di cui sopra prevede la funzione di “Modifica RUP”.

Visto quanto sopra, risulta pertanto opportuno che per il periodo 10/06/2024 – 30/06/2024 le fun-
zioni di RUP nella procedura di gara d'appalto per la gestione del servizio di assistenza domiciliare, 
sportello di informazione sociale e punto unico di accoglienza. CUI 07239020014202400002 - CIG 
B13AB8D970 vengano svolte dal dott. Marco Battaglia.



Vista la deliberazione dell’Assemblea Consortile n. 25 del 22/12/2023 e smi con cui è stato appro-
vato il Bilancio di previsione 2024/2026.

Visto lo Statuto consortile.
Visto il vigente regolamento di contabilità. 
Visto il D.lgs 18.8.2000 n. 267 Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali e s.m.i.. 
Visto l’ art. 15 DLgs 36/2023 

DETERMINA

Di richiamare la premessa narrativa a far parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.

Di nominare RUP della procedura di gara per la gestione del servizio di assistenza domiciliare, 
sportello di informazione sociale e punto unico di accoglienza. CUI 07239020014202400002 - CIG 
B13AB8D970 per il periodo 10/06/2024 – 30/06/2024 il dott. Marco Battaglia.

Di procedere alla modifica del RUP sul portale SINTEL mediante specifica procedura.

Pianezza 07/06/2024

DIRETTORE
F.to Dott.ssa Elisabetta Bogge

ESTENSORE: BOGGE ELISABETTA

CAPITOLO IMPEGNO ACCERTAMENTO



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione viene pubblicata nel sito web istituzionale di questo Consorzio per 15 
(quindici ) giorni consecutivi

Dal  10 giugno 2024

IL SEGRETARIO 
F.to dott. MORRA Paolo Oreste


	Determina n. 196
	del 07 giugno 2024

